
ÁUlUga!LBN

ř. ru+l /la//n

smlouua

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro
kr{inu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
Květnové náměstí 391
Prúhonice25243

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy
Borského č'p. 876

152 00 Praha 5

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B,
vložka 7099

IC
DÍC

fptAt

sWIft CEKOCZPP

26435713
c226435713

Telefon 222197231-2
Fax ZZZL97240

Bankovní spoJení
čísto účtu

ČsoB Praha 5
16975942610300

El. adresa>e1tČ
DTC

ooo27073
czoooz7073

r, Předmět smlouvy
obi' čÍslo Název Sazba DPH Cena bezDPH DPH Cena s DPH

Model/Barua/9tandardní ýbava nterlér:HA
5E54N5 Octavia Combi Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech. 21,00 o/o

8E8E StřÍbrná Brilliant metalíza 21,00 o/o

gAK 'CLIMATRONIC' - dvouzónová klimatizace-s elektr. r
8T2 'cRUlsE coNTRoť - Tempomat
7x2 'PARK DISTANCE coNTRoL'-parkovací senzory vp. a
7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

8s6 2 čtecí lampičky vpředu
8RM 8 reproduktory (pasivní)

4uP Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce, kolenní

8zH Anténa pouze pro příjem AM/FM, Diversiý
UGI Asistent rozjezdu do kopce

9s6 Barevný'MAxl DoŤ
7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech př

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

ELO Bez online služby

QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

4x3 Boční airbag vpředu, s hlavov,ým airbagem
4Kc Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla

4I3 Centrální zamykání'Keyless-Entry'-bez bezpečnostn
1W2 Chlazená přihrádka před spolujezdcem
4R4 El. ovládání oken vpředu a vzadu

UIs Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možn

7AA Elektronický imobilizér

1AS ESC

7L6 Green tec
8IX Hlavnísvětlomety LED se světlem pro-jízdu do zatá

8QL Klíček pro systém zamykánís dálkouým ovládáním
9Al Komfoftní te|efonování, bez připojení-venkovní ant
7KL Kontrola tlaku v pneumatikách

1KD Kotoučové brzdy zadní

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný

6E3 Loketní opěra vpředu'JUMBO BoX'
3ul Nastavení ýšky, ruční, pro před. sed.

UK3 odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového p

4Ez odjištění víka zadních uýklopných dveří-(elektrick

QE5 odkládacÍ sada 3

3N3 odktádací schránky v zavazadlovém-prostoru
szF opěrky hlavy vpředu

3T2 opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

Řada/Rok: octavla Combl 5E5/2020
52B 016,53Kč 110 883,47Kč 638 900'o0Kč

13 057,85Kč 2742,I5Kč 15 800,00Kč

Strana U5



ffi

Kupní smlouuaaUlU'*Al.Ut'l

čísto dokladu

152 00

Autosalon Klokočka Centrum a's.
Prov, Karlovarská 660, 16300 Praha o Řepy
Borského č'p' 876
Praha 5

IL 26435713
c2264357L3

Telefon ZZz 197 231-2
Fax 222 t97 244DIC

BankovnÍ spoiení
Ltsto uctu

Čsoa praha 5
16975942614340

SWIFT CEKOCZPP

IBAN 69759426
registrace v obch,rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B,

Vložka 7099

ob1 číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro
krajinu a okrasné zahradnicfuí, v,v.i.
Květnové náměstí 391

z5z 43 Průhonice

El. adresaxyx
DIC

00027073
czooo27073

9E3

NOM

QG1
BWB

9TC

BQ5

IBF

1GB

153

7N2

9P5

8N6

3D6

3S2

8K3

6M3

BWl
6TZ

416

6XD
.tAJ

BX1

3NU

BMl
4GS

1PF

4ZC

u30

1NL

2JQ

HH7

ONB

6FF

5Sl
5RQ

0P0

QJ9
7rL
3LD

6Q2

osvětlení zavazadlového pÍostoru

Potahy sedadel látka

Prodloužení intervalu údržby

Přední mlhové světlomeý
Přídavné odrazky (oblast dveří)

Regulace sklonu světlometů autom./dyn.-se světlem

Rádio Standard (Gen2 GP)

Sada na opravu pneumatik

Sada nářadí

Schránka na bnýle

Signalizace nezapnuých bezpečnostních-pasů ( všic

Stupňoý interval stíráni stěračů-se snímačem svět

Středová konzola
.v X

stresnl noslc, LeÍny

Světlo pro dennÍ svícení s asistenčním-světlem a f
Síťoyi program

Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

Vnitřní osvětlení v prostoru nohou-vpředu a vzadu

Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

Vnější zpětná zrcátka, elekkicky-nastavitelná/vyh
Vyhřivání předních sedadel s oddělenou-regulací
Výsuvné integrované ostřikovače-světlometů

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, s

ZadnÍ stěrač'AERO'

Čelní okno, tepelně izolační sklo

Šrouby kola standardnÍ

Chrompaket

Kola z lehké slitiny'ALCATRA5'-6.5J x 16' - 4 ks

Kryty pro kola z lehké slitiny

Nárazníky, sportovní

Pneumatiky 205155 R16 91V

Sada nápisů v základním provedení

Vnější zpětné zrcátko v barvě vozu

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexnÍ

Vnější zpětné zřcátko VpÍaVo, konvexní

Zadní díl r,nifuku (standardní)

Chromoý paket

DekoračnÍ vložky

Dveře a boční obioženi

Hlavice/madlo řadicÍ páky z kůže

c--.. rr r a (l rrr-

Strana 2/5



ffil€

ffi
ÁlJlu!'LilN Kupní smlouua

IL

DIC

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha o Řepy
Borského č.p. 876

152 00 Praha 5

čísto ďokladu 20150s20

Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPfl

264357L3
cz'2643s713

Telefon 222 197 231-2
fax Z2Z 197 240

Bankovní spojení
Číslo ú&u
lRÁM

Čsos praha 5

1697s9426/03A0
SWrr CEKACZP?

59426
legistrace v obch.rejstříku Vedeném Městshým soudem v Praze, oddíl B,
Vložka 7099

obj čislo Název

252 43

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro
krajinu a okrasné zahradnictví, v.v'i.
Květnové náměstí 391
Průhonice

DIC
ooo27073
czoooz7073

El. adresax*

Doplňky

6PC

Q1A
VFO

384
OTD

2Zn

PG1

PH7

P]B

PT1

PW2

YAl
9T1

3G2

Madlo ruční brzdy kožené
Normální sedadla vpředu

Pedálové ústrojí'standardní'
Upevnění dětské sedačky pro dětský-zádržný systém
Vkládané tkané koberce

Volant tříramenný kožený multifunkční

Střešní nosič. stříbrný

SUNSET
Rezervni kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu,

BT komfortní telefonování, bezdrátové spojení s vn

Přední mlhové světlomeý s coRNER funkcí
Mobilita PLUS

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Příprava pro uchycení dětské sedačky s bezpečnostn
Kompletní zimní kola (plechové) 16'
Povinná ul'bava

Gumové koberce

Přihlášení na DI

sleva

71,04 o/o

21,04 o/a

2L,00 o/o

7L,00 0/o

2r,40 olo

2L,40 0h

2L,40 o/o

2r,00 oto

7t,04 a/o

21,00 a/o

?1,00 0/o

21,00 0/o

2t,40 0/o

4 l32,00Kč
4 050,00Kč

1 322,00Kč

3 B02'00Kč

2 066,00Kč

1 653'00Kč

579'00Kč
744,}aKč

0,00Kč

0,00Kč

0,00Kč

0'00Kč
_B3 913,40Kč

867 
'72KČ

B50,50Kč
277,62KČ

798,42Kč
433,B6Kč

347,13Kč

121,59Kč
156,24Kč

0'00Kč

0,00Kč

0'00Kč

0'00Kč
-17 62t,8IKč

4999,72Kě
4 900,5oKč
1 599,62Kč
4 600|42Kč
2 499'86Kč
2 000,13Kč

7o0r59Kč
900,24Kč

0,0oKč
0'00Kč
0'00Kč
0'0oKč

- t01 535,21Kč

-!

lr

II

l,

ll
:.1

I
1,,

i

I

t,

I
Ir

F

!!
I

l,
!'r

I'

I

il
li,

li

ii
;:

,ii

lť;:

i;:i

ii
i1

ll
.',

;i

1i

ii
u
ll

i1

t1

1:

ij

1i

i:i

l1

i:

It

ii
ll

i:
1)

t:

a:

:',

ti
,,t,

1l

t1

ii
li
i:

:l

ii

lt'

i1

I

:,,

i;
tl
tl

Zaokrouhlení

1' Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu za podmínek dále stanovených ýše uvedené vozidlo a umoŽnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo k němu.

2. Spo|u s vozidlem je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k jeho užívání.
3. Kupujíci se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zapiatit za ně prodávajícímu sjednanou kupní cenu'

II' Kupní cena
1. Kupní cena vozidla včetně doplňkové rnýbavy byla stanovena dohodou smluvních stran v čl' I. V této ceně je zahrnuta zákonná \^íše DPH.
2. Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku výrobce platného v den uzavření smlouvy. Provede_li ýrobce vozidla v době mezi
uzavřením kupní smlouvy a sjednaným termínem dodání zýšení kupní ceny předmětného Vozidla, z\,yšuje se celková smluvená cena vozidla o
ste;'nou částku,

3' Ke zýšení celkové kupní ceny vozidla dojde rovněŽ, pokud v době uvedené v odst' 2. dojde na základě změny příslušných právních předpisů
ke zýšení daní, cel s dopadem na cenu vozidla.
4. Dojde_li v případech uvedených v odst. 2. a 3. ke zýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5 o/o, má kupující právo od smlouw
odstoupit, a to oznámením doručeným prodávajícímu do l0ti dnů ode dne, kdy byl prodáva;ícím o zr,nýšení ceny vyrozuměn.

III. Platební podmínky

1. Kupující zaplatí prodávajícímu zálohu ve r.nýši uvedené níže, a to V hotovosti nebo na účei prodávajÍcího, do 5ti dnů od podpisu této smlouly
Zbyvající část kupní ceny, včetně případného zuýšení dle čl. II. odst. 2. a 3., zaplatí kupující nejpozději při převzetí vozidla.
2. Pokud bude zaplacení zálohy a zbývající části kupní ceny realizováno bezhotovostním převodem, je za splnění této povinnosti kupujÍcím
považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího.

3. V případě nezaplacení sjednané zálohy v dohodnutém termínu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.

Celkem 475 508,9BKč 99 856'89Kč 575 Kč

Strana 3/5



ffiirff

ffi
,.LlltJlÁl.L]l.l Kupní smlouva

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha o Řepy
Borského č.p' 876

152 00 Praha 5

IC
UIL

26435713
c226435713

Tebfon 222 197 231-2
Fax 222 r97 240

8ankovní spojení
Ltslo uctu

Čsoa praha 5
16975942610300

sWIFr CEKOCZP?

ÍBAN 59426
registface V obch,rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B,

Vložka 7099

IV. Předání a převzetí vozidla

1. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo a kupující má povinnost ioto Vozidlo převzit nejpozději do 6ti měsíců od podpisu této smlouvy nebo ode

dne složení zálohy dle čl. IIL odst. 1, podle toho, která skutečnost nastane později'

2. Dojde-li kpřekročení dodací lhůtyuvedenéVodst. 1.uvozidel sesériovournibavouo4ýdnyauvozidel sezvláštní rnibavouo10ýdnů'má
kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. odstoupeníje kupující povinen prodávajícímu

oznámit doporučeným dopisem doručeným nejpozději do 10ti dnů ode dne, kdy došlo k výše specif'ikovanému překročení dodací lhůý, jinak jeho

právo odstoupit zaniká'

3. Prodávající lryrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.

4. Kupující je povinen převzít vozidlo do 7 dnů ode dne. kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. Sm|uvni slrany se mohou dohodnout na

prodloužení této lhůty, V případě prodlení kupujícího s převzetím vozídla ve lhůtě podle věý první, případně prodloužené podle věty druhé, je

kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve u,íši 10 olo z celkové ceny vozidla. Z téhož důvodu je prodávající oprávněn od smlouly
odstoupit' zaplacením smluvní pokuý není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody. Smluvní pokutu je plodávající oprávněn započíst proti

nároku kupujícÍho na vrácení zálohy.

5' Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců'

V. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpeČí škody
Kupující nabude vlastnické právo k vozidlu úplným uhrazením kupní ceny. okamžikem převzetí vozidla přechází nebezpečí škody na něm z
prodávajÍcího na kupujícího.

VI. ostatní a závěrečná us[anovení
1. Pokud provede ýrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny, změny ve

ýbavě nebo barevné odchylky na vozidle, neopravňují Mo změny kupujícího od odstoupení od smlouvy.

2' Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30ti dnů ode dne zaplacení zálohy sjednané v čl. lII' odst. 1, a to za předpokladu, že zap|atí

odstupné ve rniši t0 o/o z celkové kupní ceny vozidla. ods|upné se započítává vůči zaplacené záloze' Účinky odstoupení nastávají okamŽikem

zaplacení odstupného prodávajícímu, případně započtením odstupného se zaplacenou zálohou, pokud rnlše zálohy odpovídá nebo převyšuje

částku odstupného. V případě, že zaplacená záloha převyšuje Čásťku odstupného, je prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez

zb1.tečných odk|adů'

3. Ustanovení o odstupném podle odst. 2. se nevztahuje na odstoupení podle čl. II. odst. 4' nebo čl. IV. odst. 2.

4' Prodávající prohlašuje, Že mu nejsou známy žádné právní ani faktické vady, které by mu bránily vozidlo kupujícímu prodat'

5' Náklady dle zákona č.18512001 Sb., $3Ba, odst. 5 činí 1 až 3 Kčlkg a jsou součástí prodejní ceny'

6' Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vypl,ilající se řídí právním řádem České republiky'

7. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

B' Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smiuvnÍ strana obdrží po jednom.

9' Tato smlouva nabrÍvá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

10' Sm|uvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na zák|adě svó svobodné vůle, váŽně, nikoliv pod nátlakem aní za nápadně neýhodných
podmínek pro kteroukoliv z nich, že si ji přečetly, porozuměíy jejímu obsahu a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

KUPUJÍCÍ ZAPLATÍ PRoDÁVA]ÍCÍMU DLE USTANoVENÍ ČL' III' znlonu VE VÍšI

čÍgto ďokladu 20150520

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro
krajinu a okrasné zahradnicWí, v.v.i.
Květnové náměstí 391

252 43 Průhonice

rc
orČ

El. adresaK#ooo27073
czoooz7073

Kč.

Strana 4/5



IČ
DIč

2;6435713
c2264357L3

BankovnÍ spoJení

čísto účtu
IBAN

AulusALuN smlouua

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy
Borského č.p. 876

152 00 Praha 5

Telefon 222r9723L-2
Fax 222797 Z4O

Čsog Praha 5 sWIFr cEKoczPP
16975942610300
c27403000000000 r697s9426

registrace v obch,rejstřiku vedeném Městslcým soudem v Praze, oddíl B,

vložka 7099

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro
krajinu a okrasné zahradnictví. v.v.i.

Květnové náměstí 391
25243 Průhonice

IC
orc

El, adresawoooz7073
czooo27073

Místo:
Datum

Praha 5
25.06,2020

- 
ti d '^o?Xg av., 

-

/l
],lrlicilíl;

o

kupujtiÍho Podpis

r--., r; e a (O nrr-

Strana 5/5



M"


